
REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 301 00, Tel.: 734202600, E-mail: info@pubec.cz, web: www.pubec.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 20952VB

Prodej rodinného domu v Dnešicích
33443, Dnešice

3 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Veronika Brotanová
Tel.: 734202600
GSM: +420 739 628 321
E-mail:
brotanova@pubec.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 100 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 391 m2

Plocha zahrady: 100 m2 Plocha dílna: 45 m2

Ostatní: Parkoviště Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům s menší zahradou v obci Dnešice, pouhých 20 minut od
Plzně a 10 minut do Přeštic nebo Stodu.

Nemovitost s užitnou plochou cca 100 m2 a je řešena jako 3+1 s dvěma WC, koupelnou a možností vybudování druhé
koupelny. Půdní prostor je možné využít pro bytovou vestavbu. Na zahradě je potom umístěna zděná stodola, ze které
byla vytvořena prostorná společenská místnost, ideální pro rodinná setkání a volnočasové aktivity. Zahrada o výměře
více než 100 m2 je vhodná pro relaxaci a menší zahradničení. Celková plocha pozemku je 391 m2.



REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 301 00, Tel.: 734202600, E-mail: info@pubec.cz, web: www.pubec.cz

Dům je vytápěn plynovým kotlem i kotlem na tuhá paliva. K dispozici je elektřina (220 a 380 V), plyn, obecní vodovod
a kanalizace. Parkování je možné v průjezdu domu nebo přímo před domem.

Nemovitost je v původním stavu a vhodná k celkové rekonstrukci, která již částečně započala. Využijte jedinečnou
příležitost přizpůsobit si dům dle vlastních představ a potřeb. Ideální volba pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
blízkosti přírody s možností vytvořit si svůj domov snů ve skvělé lokalitě.


